

SRL Holdings 2014 ApS

Blegdamsvej 38, 3. th.
2200 København N
CVR-nr. 36017139

Årsrapport 01.07.2015 - 30.06.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2016

Dirigent

Navn: Sune Rothenberg Lind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.06.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SRL Holdings 2014 ApS
Blegdamsvej 38, 3. th.
2200 København N

CVR-nr.: 36017139
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Sune Rothenberg Lind, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og at agere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 503 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et resultat for 2016/17 på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Andre driftsindtægter		224.000	0
Andre eksterne omkostninger		(5.250)	4
Driftsresultat		218.750	4
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		350.000	286
Nedskrivning af finansielle aktiver		(15.000)	0
Resultat før skat		553.750	290
Skat af årets resultat	1	(50.779)	0
Årets resultat		502.971	290
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Overført resultat		452.371	240
		502.971	290

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		412.615	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		84.880	85
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.435	7
Finansielle anlægsaktiver	2	558.430	92
Anlægsaktiver		558.430	92
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.512	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		325.065	3
Andre tilgodehavender		2.500	0
Tilgodehavender		446.077	3
Likvide beholdninger		245.377	650
Omsætningsaktiver		691.454	653
Aktiver		1.249.884	745

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		1.086.351	634
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>	<u>50</u>
Egenkapital		<u>1.186.951</u>	<u>734</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.154	0
Skyldig selskabsskat		<u>50.779</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>57.933</u>	<u>0</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser		<u>62.933</u>	<u>11</u>
Passiver		<u>1.249.884</u>	<u>745</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	633.980	49.900	733.880
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	452.371	50.600	502.971
Egenkapital ul- timo	50.000	1.086.351	50.600	1.186.951

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	50.779	0
	50.779	0

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdis- papirer og kapitalandele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	0	0	84.880	7.435
Tilgange	53.500	446.500	17.500	0
Afgange	0	(33.885)	(2.500)	0
Kostpris ultimo	53.500	412.615	99.880	7.435
Årets nedskrivninger, som overstiger normale nedskrivninger	0	0	(15.000)	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	(15.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.500	412.615	84.880	7.435

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Istedgade 60 ApS	København	ApS	53,5
Toro ApS	København	ApS	53,5

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
El Mercado ApS	København	ApS	50,0
Del Toro International ApS	København	ApS	14,9
Toro Lyngby ApS	København	ApS	30,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
